重庆市涪陵区市场监督管理局
关于129批次食品安全抽检情况的通告
（2025年第7号）
近期，涪陵区市场监督管理局组织抽检食用农产品、餐饮食品、蔬菜制品等129批次样品。抽样检验项目合格样品123批次，不合格样品6批次，检测项目见附件。根据食品安全国家标准，个别项目不合格，其产品即判定为不合格产品，样品信息详见附件。
所在地市场监督管理部门已按《中华人民共和国食品安全法》的要求，对上述抽检中发现的不合格产品，依法启动查处工作，同时已采取风险控制措施，查清产品流向，召回、下架不合格产品，分析原因并进行整改。
特此通告。

附件：1．监督抽检不合格产品信息
2．监督抽检产品合格信息
重庆市涪陵区市场监督管理局
2025年11月17日

附件1
监督抽检不合格产品信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标识生产企业名称
	标识生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	不合格项目║检验结果║标准值
	检验机构
	备注

	1
	/
	/
	涪陵区王军食材经营部
	重庆市涪陵区荔枝街道建涪社区居委5组5号乐学巷4号门面（自主承诺）
	干竹笋
	/
	/
	2025-08-27（购进日期）
	二氧化硫残留量║6.36g/kg║≤0.1g/kg
	重庆市计量质量检测研究院
	/

	2
	/
	/
	张久福
	重庆市涪陵区兴华东路8号东站天街批发市场负一层5、6、7、8、9号摊位
	辣椒
	散装
	/
	2025-09-07（购进日期）
	镉(以Cd计)║0.086mg/kg║≤0.05mg/kg
	重庆市食品药品检验检测研究院
	/

	3
	重庆市合川区山花食品有限公司
	重庆市合川区南办处花园村七社
	张忠萍
	重庆市涪陵区乌杨路杨树新村廉租房菜市场负一楼17、18号
	山花麻饼（冰糖味）
	散装称重
	山花和图形
	2025-08-21
	菌落总数║41000；45000；39000；39000；42000CFU/g║n=5，c=2，m=10000，M=100000CFU/g
	重庆市计量质量检测研究院
	/

	4
	涪陵区渲渲食品厂
	重庆市涪陵区江东街道菜场居委1组
	涪陵区渲渲食品厂
	重庆市涪陵区江东街道菜场居委1组
	水磨年糕
	计量称重
	/
	2025-07-01
	二氧化硫残留量║0.0357g/kg║不得使用
	中国检验认证集团湖南有限公司
	/

	5
	/
	/
	王平
	重庆市涪陵区荔枝街道涪陵区顺江大道2号A幢1-6号
	无筋四季豆（菜豆）
	/
	/
	2025-07-30（购进日期）
	噻虫胺║0.016mg/kg║≤0.01mg/kg
	中国检验认证集团湖南有限公司
	/

	6
	重庆市涪陵区常辉食品厂
	重庆市涪陵区百胜镇广福村六组
	重庆市涪陵区常辉食品厂
	重庆市涪陵区百胜镇广福村六组
	香辣榨菜丝
	计量销售
	/
	2025-07-07
	二氧化硫残留量║0.131g/kg║≤0.1g/kg
	中国检验认证集团湖南有限公司
	/

附件2

监督抽检产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	备注

	1
	/
	/
	黄安英
	重庆市涪陵区新生农贸市场1-2
	重庆
	泉水鲫鱼
	散装
	2025-09-27（购进日期）
	/

	2
	/
	/
	黄安英
	重庆市涪陵区新生农贸市场1-2
	重庆
	白鲢
	散装
	2025-09-28（购进日期）
	/

	3
	/
	/
	黄安英
	重庆市涪陵区新生农贸市场1-2
	重庆
	牛蛙
	散装
	2025-09-28（购进日期）
	/

	4
	/
	/
	黄安英
	重庆市涪陵区新生农贸市场1-2
	重庆
	草鱼
	散装
	2025-09-28（购进日期）
	/

	5
	/
	/
	黄安英
	重庆市涪陵区新生农贸市场1-2
	重庆
	花鲢
	散装
	2025-09-28（购进日期）
	/

	6
	/
	/
	重庆市涪陵立达学校
	重庆市涪陵区马鞍街道聚源大道188号
	重庆
	鲜鸭子
	散装
	2025-09-24（购进日期）
	/

	7
	/
	/
	重庆市涪陵立达学校
	重庆市涪陵区马鞍街道聚源大道188号
	重庆
	无核桔
	散装
	2025-09-24（购进日期）
	/

	8
	/
	/
	秦荣红
	重庆市涪陵区江北街道办事处黄旗九社
	重庆
	苹果
	散装
	2025-09-21（购进日期）
	/

	9
	/
	/
	秦荣红
	重庆市涪陵区江北街道办事处黄旗九社
	重庆
	火龙果
	散装
	2025-09-22（购进日期）
	/

	10
	/
	/
	秦永成
	重庆市涪陵区江北街道黄旗社区8组410号附2号
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2025-09-20（购进日期）
	/

	11
	/
	/
	重庆谊品弘渝科技有限公司涪陵区洗墨路分公司
	重庆市涪陵区洗墨路18号A栋负1-3、1-4、1-5
	重庆
	青苹果
	散装称重
	2025-09-17（购进日期）
	/

	12
	/
	/
	重庆谊品弘渝科技有限公司涪陵区洗墨路分公司
	重庆市涪陵区洗墨路18号A栋负1-3、1-4、1-5
	重庆
	鲜鸡蛋（优）
	散装称重
	2025-09-18（购进日期）
	/

	13
	/
	/
	重庆谊品弘渝科技有限公司涪陵区洗墨路分公司
	重庆市涪陵区洗墨路18号A栋负1-3、1-4、1-5
	重庆
	鲜活鲫鱼
	散装称重
	2025-09-19（购进日期）
	/

	14
	/
	/
	重庆谊品弘渝科技有限公司涪陵区洗墨路分公司
	重庆市涪陵区洗墨路18号A栋负1-3、1-4、1-5
	重庆
	黄秧白
	散装称重
	2025-09-19（购进日期）
	/

	15
	重庆市涪陵区聚云食品有限公司
	重庆市涪陵区荔枝街道蒿枝坝村3组
	重庆谊品弘渝科技有限公司涪陵区洗墨路分公司
	重庆市涪陵区洗墨路18号A栋负1-3、1-4、1-5
	重庆
	优鲜瘦肉（猪肉）
	散装称重
	2025-09-18（检疫日期）
	/

	16
	/
	/
	重庆谊品弘渝科技有限公司涪陵区洗墨路分公司
	重庆市涪陵区洗墨路18号A栋负1-3、1-4、1-5
	重庆
	优鲜鸡棒腿
	散装称重
	2025-09-19（购进日期）
	/

	17
	/
	/
	重庆谊品弘渝科技有限公司涪陵区洗墨路分公司
	重庆市涪陵区洗墨路18号A栋负1-3、1-4、1-5
	重庆
	基围虾
	散装称重
	2025-09-19（购进日期）
	/

	18
	德阳市罗江区略坪蔬菜种植专业合作社
	四川省德阳市罗江区略坪镇外环南路平桥段
	杨清明
	重庆市涪陵区杨树新村廉租房1号楼负一楼22号、30号、31号
	重庆
	泡酸菜(盐水渍菜)
	400克/袋 固形物≥75％
	2025-07-19
	/

	19
	/
	/
	杨清明
	重庆市涪陵区杨树新村廉租房1号楼负一楼22号、30号、31号
	重庆
	粉条
	/
	2025-09-10（购进日期）
	/

	20
	安徽年高记食品有限公司
	安徽省宣城市十字经济开发区洽宇大道南侧
	吴小琴
	重庆市涪陵区杨树新村廉租房菜市场负一楼14号、28号
	重庆
	切片年糕
	400g/袋
	2025-07-01
	/

	21
	重庆忠正食品有限公司
	重庆市九龙坡区白市驿镇高田坎村15组300号
	杨清明
	重庆市涪陵区杨树新村廉租房1号楼负一楼22号、30号、31号
	重庆
	北拱清水面（挂面）
	950克/把
	2025-08-04
	/

	22
	丰味食品（重庆）有限责任公司
	重庆市丰都县兴义镇佛建路155号附1号
	张忠萍
	重庆市涪陵区乌杨路杨树新村廉租房菜市场负一楼17、18号
	重庆
	小米辣
	500克/袋
	2025-06-17
	/

	23
	成都天厨味精有限公司
	成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园科兴路西段733号二区
	张忠萍
	重庆市涪陵区乌杨路杨树新村廉租房菜市场负一楼17、18号
	重庆
	味精
	2.5千克/袋
	2025-09-13
	/

	24
	重庆百美酒业有限公司
	重庆市江津区德感高桥溪村
	重庆市涪陵区维川副食批发部
	重庆市涪陵区杨树新村A栋廉租房菜市场负一楼13号
	重庆
	高粱酒
	440ml/瓶 酒精度：60%vol
	2024-12-16
	/

	25
	四川保宁醋有限公司
	阆中市公园路63号
	杨清明
	重庆市涪陵区杨树新村廉租房1号楼负一楼22号、30号、31号
	重庆
	精酿料酒
	480mL/瓶
	2025-04-07
	/

	26
	加加食品集团股份有限公司
	湖南省宁乡经济技术开发区站前路
	重庆市涪陵区维川副食批发部
	重庆市涪陵区杨树新村A栋廉租房菜市场负一楼13号
	重庆
	减盐特级生抽酱油（酿造酱油）
	500ml/瓶
	2025-04-22
	/

	27
	重庆胖子天骄融兴食品有限责任公司
	重庆市渝北区石港大道37号
	重庆市涪陵区维川副食批发部
	重庆市涪陵区杨树新村A栋廉租房菜市场负一楼13号
	重庆
	老火锅底料
	500g/袋
	2024-12-03
	/

	28
	重庆辰业食品产业有限公司
	重庆市江津区德感工业园
	涪陵区李大哥副食干货经营部（个体工商户）
	重庆市涪陵区中山路301号附29号秋月门农贸市场12号门面（自主承诺）
	重庆
	花椒油
	252mL/瓶
	2025-09-01
	/

	29
	重庆酱帅食品有限公司
	重庆市涪陵区涪清路21号
	涪陵区李大哥副食干货经营部（个体工商户）
	重庆市涪陵区中山路301号附29号秋月门农贸市场12号门面（自主承诺）
	重庆
	麻辣酱油
	800ml/瓶
	2024-12-01
	/

	30
	四川省四通农产品加工有限公司
	四川省乐至县中天镇人民西路11号
	涪陵区李大哥副食干货经营部（个体工商户）
	重庆市涪陵区中山路301号附29号秋月门农贸市场12号门面（自主承诺）
	重庆
	四虹小米辣（酱腌菜）
	500克/袋
	2025-04-07
	/

	31
	重庆市柏林麻油厂
	重庆市沙坪坝区歌乐山镇天池村芝麻冲社
	重庆鲜魅超市管理有限公司
	重庆市涪陵区聚业大道11号恒大山水城商业1幢1-1、1-2（自主承诺）
	重庆
	青花椒油（香辛料油）
	330毫升/瓶
	2024-12-14
	/

	32
	成都新繁清江蔬菜食品厂
	成都市新都区新繁镇倡仪村1组56号
	重庆鲜魅超市管理有限公司
	重庆市涪陵区聚业大道11号恒大山水城商业1幢1-1、1-2（自主承诺）
	重庆
	泡酸菜
	400克/袋
	2025-06-09
	/

	33
	重庆德庄农产品开发有限公司
	重庆市南岸区长电路10号
	重庆鲜魅超市管理有限公司
	重庆市涪陵区聚业大道11号恒大山水城商业1幢1-1、1-2（自主承诺）
	重庆
	重庆老火锅底料
	500克/袋
	2025-05-07
	/

	34
	有友食品重庆制造有限公司
	重庆市璧山区璧泉街道剑山路130号
	重庆鲜魅超市管理有限公司
	重庆市涪陵区聚业大道11号恒大山水城商业1幢1-1、1-2（自主承诺）
	重庆
	筋骨棒（山椒味）（辐照食品）
	165克/袋
	2025-09-09
	/

	35
	千禾味业食品股份有限公司
	四川省眉山市东坡区城南岷家渡
	毛剑
	重庆市涪陵新城区聚业大道（恒大山水城S01栋0107商铺）
	重庆
	千禾头鲜生抽酿造酱油
	500ml/瓶
	2025-03-02
	/

	36
	重庆忠美饭式钢食品有限公司
	重庆市綦江区新盛镇德胜村
	重庆鲜魅超市管理有限公司
	重庆市涪陵区聚业大道11号恒大山水城商业1幢1-1、1-2（自主承诺）
	重庆
	青花椒油
	360mL/瓶
	2024-12-02
	/

	37
	麻上好（重庆）食品有限公司
	重庆市巫山县高唐街道工业园区标准厂房12幢、13幢
	毛剑
	重庆市涪陵新城区聚业大道（恒大山水城S01栋0107商铺）
	重庆
	红花椒油
	248mL/瓶
	2025-07-12
	/

	38
	德阳市罗江区略坪蔬菜种植专业合作社
	四川省德阳市罗江区略坪镇外环南路平桥段
	毛剑
	重庆市涪陵新城区聚业大道（恒大山水城S01栋0107商铺）
	重庆
	泡酸菜（盐水渍菜）
	250克/袋
	2025-07-19
	/

	39
	重庆桥头食品有限公司
	重庆市江津区德感街道草坝支路2号
	汪光勇
	重庆市涪陵区新城区玉屏安置小区临街17号
	重庆
	老火锅底料
	500克/袋
	2025-01-04
	/

	40
	加加食品集团（阆中）有限公司
	阆中市七里新区汉王祠路
	汪光勇
	重庆市涪陵区新城区玉屏安置小区临街17号
	重庆
	老抽王酱油（酿造酱油）
	800ml/瓶
	2024-10-23
	/

	41
	成都扬名食品有限公司
	成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园金马街道兴达路733号
	郑小林
	重庆市涪陵区马鞍街道玉屏农贸市场28号摊位
	重庆
	火锅底料
	500克/袋
	2025-02-27
	/

	42
	四川鲜箩食品有限公司
	四川省遂宁市蓬溪县赤城镇上游工业园梨园路
	郑小林
	重庆市涪陵区马鞍街道玉屏农贸市场28号摊位
	重庆
	鱼酸菜
	400克/袋
	2025-05-15
	/

	43
	贵州省贵三红食品有限公司新蒲分公司
	贵州省遵义市新蒲新区虾子镇青水九路贵三红产业园
	马海英
	重庆市涪陵区马鞍街道聚业大道28号附11号
	重庆
	贵三红小米辣泡椒
	500克/袋
	2025-02-26
	/

	44
	重庆市涪陵区桂怡食品有限公司
	重庆市涪陵区龙桥街道荣桂社区二组
	马海英
	重庆市涪陵区马鞍街道聚业大道28号附11号
	重庆
	游辣子榨菜丝
	500g/袋
	2025-08-22
	/

	45
	涪陵区刚山面条加工厂
	涪陵区江北街道碧水六组
	马海英
	重庆市涪陵区马鞍街道聚业大道28号附11号
	重庆
	刚山手工挂面
	散装称重
	2025-08-26（购进日期）
	/

	46
	成都盛世人家食品有限公司
	四川省成都市蒲江县寿安街道博世路689号
	郑小林
	重庆市涪陵区马鞍街道玉屏农贸市场28号摊位
	重庆
	特麻花椒油（调味油）
	250ml/瓶
	2025-03-11
	/

	47
	绵阳川鼎香农业科技有限公司
	绵阳市游仙区信义镇白马村9社
	马海英
	重庆市涪陵区马鞍街道聚业大道28号附11号
	重庆
	鱼酸菜
	200g/袋
	2025-06-19
	/

	48
	开平市和记酱业调味食品有限公司
	广东省开平市龙胜工业开发区
	马海英
	重庆市涪陵区马鞍街道聚业大道28号附11号
	重庆
	微辣 麻辣酱油（酿造酱油）
	800ml/瓶
	2024-09-01
	/

	49
	重庆佳仙九七食品有限公司
	重庆市渝北区宝圣湖街道宝环路488号1幢、4幢
	重庆福宜来超市有限公司
	重庆市涪陵区新城区玉屏小区17号
	重庆
	老火锅底料
	500克/袋
	2024-11-26
	/

	50
	成都市盈宇食品有限公司
	四川省成都市新都区军屯镇深水社区14组101号
	重庆福宜来超市有限公司
	重庆市涪陵区新城区玉屏小区17号
	重庆
	小米辣(酱腌菜)
	500g/袋
	2025-05-04
	/

	51
	益海嘉里(成都)食品工业有限公司
	四川省成都市青白江区弥牟镇粮食路288号
	重庆福宜来超市有限公司
	重庆市涪陵区新城区玉屏小区17号
	重庆
	原味挂面
	1.8千克/把
	2025-03-24
	/

	52
	毛哥食品有限公司
	四川省广安市武胜县经济开发区迎宾大道东段2号
	重庆福宜来超市有限公司
	重庆市涪陵区新城区玉屏小区17号
	重庆
	鱼酸菜（泡菜）
	200克/袋
	2025-08-12
	/

	53
	益海嘉里（重庆）粮油有限公司
	重庆市江津区德感工业园
	重庆市涪陵区行知小学校
	重庆市涪陵区太极大道91号
	重庆
	优选东北大米
	25kg/袋
	2025-09-02
	/

	54
	重庆兴发新实业有限公司
	重庆市长寿区齐心东路19号
	重庆市涪陵区行知小学校
	重庆市涪陵区太极大道91号
	重庆
	猪酮体（猪肉）
	/
	2025-09-19
	/

	55
	莘县盛和食品有限公司
	山东省聊城市莘县朝城镇朝古路北段路西
	杨凤清
	重庆市涪陵区南沱镇街上转盘
	重庆
	直腿鸡
	9.5kg/箱
	2025-04-26
	/

	56
	/
	/
	张小娟
	重庆市涪陵区江东街道群兴居委建陶1路70号附34号
	重庆
	草鱼
	散装
	2025-09-18（购进日期）
	/

	57
	重庆市涪陵区聚云食品有限公司
	重庆市涪陵区荔枝街道蒿枝坝村3组
	张小娟
	重庆市涪陵区江东街道群兴居委建陶1路70号附34号
	重庆
	精瘦肉（猪肉）
	散装
	2025-09-18
	/

	58
	/
	/
	张小娟
	重庆市涪陵区江东街道群兴居委建陶1路70号附34号
	重庆
	新花生米
	散装
	2025-09-11（购进日期）
	/

	59
	/
	/
	张小娟
	重庆市涪陵区江东街道群兴居委建陶1路70号附34号
	重庆
	海南香蕉
	散装
	2025-09-18（购进日期）
	/

	60
	/
	/
	重庆绿优选蔬菜配送批发部
	重庆市涪陵区太极大道78号誉珑农贸市场门面B1、B2（自主承诺）
	重庆
	豇豆
	散装
	2025-09-17（购进日期）
	/

	61
	/
	/
	重庆绿优选蔬菜配送批发部
	重庆市涪陵区太极大道78号誉珑农贸市场门面B1、B2（自主承诺）
	重庆
	面山药
	散装
	2025-09-17（购进日期）
	/

	62
	/
	/
	涪陵区晨熙水产店（个体工商户）
	重庆市涪陵区太极大道78号誉珑农贸市场门面B30、B31（自主承诺）
	重庆
	鲫鱼
	散装
	2025-09-17（购进日期）
	/

	63
	/
	/
	涪陵区晨熙水产店（个体工商户）
	重庆市涪陵区太极大道78号誉珑农贸市场门面B30、B31（自主承诺）
	重庆
	鲈鱼
	散装
	2025-09-17（购进日期）
	/

	64
	/
	/
	涪陵区晨熙水产店（个体工商户）
	重庆市涪陵区太极大道78号誉珑农贸市场门面B30、B31（自主承诺）
	重庆
	草鱼
	散装
	2025-09-17（购进日期）
	/

	65
	/
	/
	重庆市涪陵高级中学校二食堂
	重庆市涪陵区马鞍街道太白大道2号
	重庆
	莲白
	散装
	2025-09-16（购进日期）
	/

	66
	/
	/
	重庆市涪陵高级中学校二食堂
	重庆市涪陵区马鞍街道太白大道2号
	重庆
	土豆
	散装
	2025-09-16（购进日期）
	/

	67
	/
	/
	王维
	重庆市涪陵区义和镇科义中路（菜市场）62号附2号-5
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2025-09-13（购进日期）
	/

	68
	/
	/
	王刚
	重庆市涪陵区义和镇科义中路3号附6号
	重庆
	草鱼
	散装
	2025-09-14（购进日期）
	/

	69
	重庆桂楼实业(集团)股份有限公司
	重庆市涪陵区涪清路307号
	重庆千悦汇百货超市有限公司
	重庆市涪陵区广场路19号1幢博宇大厦B3A1层01号（自主承诺）
	重庆
	前夹肉（猪肉）
	散装称重
	2025-09-10
	/

	70
	/
	/
	重庆市涪陵区泽广移民资产经营管理有限公司
	重庆市涪陵区马鞍街道鹤凤大道41号
	重庆
	猪肉
	散装
	2025-09-11（购进日期）
	/

	71
	/
	/
	涪陵区肖跃奎副食经营部
	重庆市涪陵区白涛街道白涛社区建国路25号农贸市场66号门面
	重庆
	绿豆
	散装
	2025-09-04（购进日期）
	/

	72
	/
	/
	重庆鲜逸超市管理有限公司
	重庆市涪陵区兴隆街20号1-3、1-4、1-5、1-6、1-7、1-8
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2025-09-09（购进日期）
	/

	73
	/
	/
	重庆千悦汇百货超市有限公司
	重庆市涪陵区广场路19号1幢博宇大厦B3A1层01号（自主承诺）
	重庆
	无核桔
	散装称重
	2025-09-10（购进日期）
	/

	74
	/
	/
	刘无杰
	重庆市涪陵区龙桥街道沙溪大道45号
	重庆
	柑橘
	散装
	2025-09-10（购进日期）
	/

	75
	/
	/
	重庆千悦汇百货超市有限公司
	重庆市涪陵区广场路19号1幢博宇大厦B3A1层01号（自主承诺）
	重庆
	面山药
	散装称重
	2025-09-01（购进日期）
	/

	76
	/
	/
	涪陵区亿万家百货超市
	重庆市涪陵区焦石镇新井居委思源路
	重庆
	鲜鸡蛋
	/
	2025-09-09（购进日期）
	/

	77
	/
	/
	冉富川
	重庆市涪陵区龙桥街道沙溪大道45号附5号
	重庆
	香蕉
	散装
	2025-09-10（购进日期）
	/

	78
	/
	/
	冉富川
	重庆市涪陵区龙桥街道沙溪大道45号附5号
	重庆
	韭菜
	散装
	2025-09-10（购进日期）
	/

	79
	/
	/
	涪陵区亿万家百货超市
	重庆市涪陵区焦石镇新井居委思源路
	重庆
	鹌鹑蛋
	/
	2025-09-09（购进日期）
	/

	80
	/
	/
	冉富川
	重庆市涪陵区龙桥街道沙溪大道45号附5号
	重庆
	梨子
	散装
	2025-09-10（购进日期）
	/

	81
	/
	/
	涪陵区亿万家百货超市
	重庆市涪陵区焦石镇新井居委思源路
	重庆
	纯甜阳光玫瑰（葡萄）
	/
	2025-09-09（购进日期）
	/

	82
	/
	/
	涪陵区亿万家百货超市
	重庆市涪陵区焦石镇新井居委思源路
	重庆
	香蕉
	/
	2025-09-09（购进日期）
	/

	83
	/
	/
	冉富川
	重庆市涪陵区龙桥街道沙溪大道45号附5号
	重庆
	芹菜
	散装
	2025-09-10（购进日期）
	/

	84
	/
	/
	张久福
	重庆市涪陵区兴华东路8号东站天街批发市场负一层5、6、7、8、9号摊位
	重庆
	辣椒
	散装
	2025-09-07（购进日期）
	/

	85
	/
	/
	张久福
	重庆市涪陵区兴华东路8号东站天街批发市场负一层5、6、7、8、9号摊位
	重庆
	山药
	散装
	2025-09-06（购进日期）
	/

	86
	/
	/
	张久福
	重庆市涪陵区兴华东路8号东站天街批发市场负一层5、6、7、8、9号摊位
	重庆
	山药
	散装
	2025-09-06（购进日期）
	/

	87
	/
	/
	黄光明
	重庆市涪陵区兴华东路8号（东站天街）1幢-1-1（34)号
	重庆
	龙眼
	散装
	2025-09-08（购进日期）
	/

	88
	/
	/
	黄光明
	重庆市涪陵区兴华东路8号（东站天街）1幢-1-1（34)号
	重庆
	龙眼
	散装
	2025-09-08（购进日期）
	/

	89
	/
	/
	张久福
	重庆市涪陵区兴华东路8号东站天街批发市场负一层5、6、7、8、9号摊位
	重庆
	山药
	散装
	2025-09-06（购进日期）
	/

	90
	/
	/
	胡江
	重庆市涪陵区龙门桥街11号附8号
	重庆
	阳光玫瑰葡萄
	散装
	2025-09-04（购进日期）
	/

	91
	/
	/
	胡江
	重庆市涪陵区龙门桥街11号附8号
	重庆
	香蕉
	散装
	2025-09-04（购进日期）
	/

	92
	/
	/
	胡江
	重庆市涪陵区龙门桥街11号附8号
	重庆
	龙眼
	散装
	2025-09-04（购进日期）
	/

	93
	/
	/
	胡江
	重庆市涪陵区龙门桥街11号附8号
	重庆
	苹果芒
	散装
	2025-09-02（购进日期）
	/

	94
	/
	/
	重庆市涪陵区青羊镇中心小学校
	重庆市涪陵区青羊镇朝阳路45号中心小学校内
	重庆
	农家土鸡蛋
	散装
	2025-09-01（购进日期）
	/

	95
	/
	/
	黄音林
	重庆市涪陵区新妙镇力帆路50号附3号、6号
	重庆
	鲈鱼
	散装称重
	2025-09-04（购进日期）
	/

	96
	/
	/
	黄音林
	重庆市涪陵区新妙镇力帆路50号附3号、6号
	重庆
	草鱼
	散装称重
	2025-09-04（购进日期）
	/

	97
	/
	/
	黄音林
	重庆市涪陵区新妙镇力帆路50号附3号、6号
	重庆
	鸡蛋
	散装称重
	2025-09-03（购进日期）
	/

	98
	/
	/
	黄音林
	重庆市涪陵区新妙镇力帆路50号附3号、6号
	重庆
	鲫鱼
	散装称重
	2025-09-04（购进日期）
	/

	99
	重庆市涪陵区清溪食品有限公司
	重庆市涪陵区青龙村3组
	秦力
	重庆市涪陵区清溪镇农贸市场
	重庆
	猪蹄
	散装
	2025-09-02（检疫日期）
	/

	100
	/
	/
	周忠正
	重庆市涪陵区清溪镇东升路151号附6号
	重庆
	橘子
	散装
	2025-09-02（购进日期）
	/

	101
	/
	/
	黄伟
	重庆市涪陵区白涛街道白涛居委2组
	重庆
	猪肉
	散装
	2025-08-28（购进日期）
	/

	102
	/
	/
	黄伟
	重庆市涪陵区白涛街道白涛居委2组
	重庆
	猪肉
	散装
	2025-08-28（购进日期）
	/

	103
	/
	/
	张小兰
	重庆市涪陵区江北黄旗居委8组
	重庆
	鲫鱼
	散装
	2025-08-26（购进日期）
	/

	104
	/
	/
	涪陵区优佳购生活超市（个体工商户）
	重庆市涪陵区马鞍街道聚龙大道78号附9号
	重庆
	金秋砂糖柑
	/
	2025-10-22（购进日期）
	/

	105
	千禾味业食品股份有限公司
	四川省眉山市东坡区城南岷家渡
	吴小琴
	重庆市涪陵区杨树新村廉租房菜市场负一楼14号、28号
	重庆
	千禾姜蒜香醋
	500ml/瓶
	2024-11-09
	/

	106
	四川饭扫光食品集团股份有限公司
	四川省成都市郫都区安德街道云凌村6组308号
	吴小琴
	重庆市涪陵区杨树新村廉租房菜市场负一楼14号、28号
	重庆
	花椒油
	248mL/瓶
	2025-04-03
	/

	107
	重庆金沙河面业有限责任公司
	重庆市忠县港城大道398号
	吴小琴
	重庆市涪陵区杨树新村廉租房菜市场负一楼14号、28号
	重庆
	花色挂面(金沙河鸡蛋挂面)
	2千克/把
	2025-02-07
	/

	108
	老村长酒业有限公司
	黑龙江省哈尔滨市双城区西直路75号
	杨清明
	重庆市涪陵区杨树新村廉租房1号楼负一楼22号、30号、31号
	重庆
	老村长白酒
	450ml/瓶 酒精度：45%vol
	2023-09-10
	/

	109
	江苏恒顺醋业股份有限公司
	江苏省镇江市恒顺大道66号
	重庆市涪陵区维川副食批发部
	重庆市涪陵区杨树新村A栋廉租房菜市场负一楼13号
	重庆
	白醋
	500mL/瓶
	2025-04-10
	/

	110
	山西生辉调味品有限公司
	山西省太原市清徐县孟封镇西堡村进财路10号
	重庆市涪陵区维川副食批发部
	重庆市涪陵区杨树新村A栋廉租房菜市场负一楼13号
	重庆
	6°老陈醋（食醋）
	420ml/瓶
	2025-07-13
	/

	111
	恒顺重庆调味品有限公司
	重庆市云阳县青龙街道云江大道88号
	毛剑
	重庆市涪陵新城区聚业大道（恒大山水城S01栋0107商铺）
	重庆
	恒顺香醋
	500ml/瓶
	2024-06-18
	/

	112
	恒升（新乡）食品有限公司
	河南省新乡市卫辉市百威大道与纬二路交叉口西南角
	毛剑
	重庆市涪陵新城区聚业大道（恒大山水城S01栋0107商铺）
	重庆
	农家鸡蛋面（花色挂面）
	1.5kg/袋
	2025-06-30
	/

	113
	广东家家富食品有限公司
	饶平县钱东镇钱塘工业区
	涪陵区丰樟食品商店（个体工商户）
	重庆市涪陵区聚业大道30号新区玉屏佳苑小区17号商铺（自主承诺）
	重庆
	盐焗老鸡翅
	计量称重
	2025-07-31
	/

	114
	四川保宁醋有限公司
	阆中市公园路63号
	汪光勇
	重庆市涪陵区新城区玉屏安置小区临街17号
	重庆
	保宁醋
	440mL/瓶
	2025-07-25
	/

	115
	山西聚德轩醋业有限公司
	山西省太原市清徐县孟封镇师家堡长胜北2巷16号
	郑小林
	重庆市涪陵区马鞍街道玉屏农贸市场28号摊位
	重庆
	晋霸山西陈醋（食醋）
	800mL/瓶
	2025-02-15
	/

	116
	重庆龙众食品有限公司
	重庆市涪陵区清溪镇全心村4组
	吴小琴
	重庆市涪陵区杨树新村廉租房菜市场负一楼14号、28号
	重庆
	龙众粉丝
	500克/袋
	2024-08-05
	/

	117
	重庆大师傅食品有限公司
	重庆市涪陵荔枝办事处涪蒿路（乌江村四组）
	张忠萍
	重庆市涪陵区乌杨路杨树新村廉租房菜市场负一楼17、18号
	重庆
	豆香肉松奶黄月饼
	/
	2025-09-20
	/

	118
	重庆市涪陵区赵信赵麻饼有限公司
	重庆市涪陵区高山湾居委会负一楼
	张忠萍
	重庆市涪陵区乌杨路杨树新村廉租房菜市场负一楼17、18号
	重庆
	冰糖麻饼（烘烤类糕点）
	400g/盒
	2025-08-26
	/

	119
	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	广东省佛山市高明区沧江工业园东园
	涪陵区李大哥副食干货经营部（个体工商户）
	重庆市涪陵区中山路301号附29号秋月门农贸市场12号门面（自主承诺）
	重庆
	海鲜酱油（酿造酱油）
	500ml/瓶
	2025-02-12
	/

	120
	江苏金厨娘食品有限公司
	江苏省宿迁市泗阳经济开发区文城东路289号
	涪陵区丰樟食品商店（个体工商户）
	重庆市涪陵区聚业大道30号新区玉屏佳苑小区17号商铺（自主承诺）
	重庆
	泡卤鸡爪（泡椒味）
	计量称重
	2025-09-06
	/

	121
	重庆周义食品有限公司铁杆分公司
	重庆市永川区卫星湖办事处南华村匡家湾村民小组
	涪陵区丰樟食品商店（个体工商户）
	重庆市涪陵区聚业大道30号新区玉屏佳苑小区17号商铺（自主承诺）
	重庆
	山椒翅尖山椒味（辐照加工食品）
	200克/袋
	2025-09-12
	/

	122
	江苏骥洋食品有限公司
	江苏省泰州市靖江市西来镇骥洋路1号
	涪陵区丰樟食品商店（个体工商户）
	重庆市涪陵区聚业大道30号新区玉屏佳苑小区17号商铺（自主承诺）
	重庆
	虎皮凤爪（卤香味）
	计量称重
	2025-08-23
	/

	123
	重庆厨韵调味品有限公司
	重庆市梁平区曲水镇中丰村4组
	郑小林
	重庆市涪陵区马鞍街道玉屏农贸市场28号摊位
	重庆
	小米辣（酱腌菜）
	500g/袋
	2025-02-10
	/

- 4 -